bis, rel vefiris minifiris caufiz agitate fuerint , fentcntias ferre, piv quibusferendafùe*
tint, différâtis , nec differri permittatu .

(if) Item. Sine causa jujlâ, in bonis mobilibus perfonarum Ecclefiafiicarum per

vos, vel per aliqucm minifirorum noflrorum manum no/tram non ponatis, Etft con-

tingat bona ipfonwt Pralatorum , vel perfonarum Ecclefiafiicarum ad manum nof-

tram capi, vel hiCrn, fi reperiatur injuflè, velfine causa rationabi/i ea capta fuiffe t

non compellatis ipfos, nec permittatis compelli Servie nti bus fàlaria redderc, vel expen-

fas. Si tamen ad inflantiam aliorum hocforte faâum fuerit, ab illis qui hoc injuflè

procuravermt fieri, pradiâa falaria expenfa exigi poterunt & levari.

(17) Item. Si aliqui vaffalli , tenentes a Pralatis in feudum, in lotis in qui-

bus (t) reflbrtum ad ipfis Pralatos fpeâat , per vos , vel minijlros veflros mo/iiti

fuper aliquo fado juflitia exequendo (&) non faciant, vel négligentes exiflant, non

00 hoc per veftros miniflros hoc fieri faci&t'is in diâis locis, nifi Pralatus requifitus in

negligentiâ fuerit, vel defeâu, aut nifi in locis ipfis aliud de approbatâ confitetudine

habeatur.

(18) Item, (u) Bajulos & Curiales veflros, contrà (x) ordinationcm Beati

Ludovici, emptiones reddituum, vel terrarum, aut négociations iliieitas per fe

,

vel per alios, in territoriis fibi fubdttis, exercere nullateniis permittatis.

(ijf) Item. Super (y) ordinatione facTâ a Beato Ludovico de articulo fhu>

tionis pacis , fraudent committi nolumus, nec contrà aliorum jurifdiâionesfub pallia-

tione hujufmodi contrà ipfius ordinationis mentem aliquid attentari.

(20) Item. Si fervientes vel minifiri, aut fubditi diâorum Pralatorum, ad man-

datum ipforum, ({) arma confueta portent, pro defenfione & cujlodiâ nemorum ,

pafcuorum, vel pro exécutante juflitia fua, m locis in quibus hoc confueverint , ob

hoc non capiatis , nec capi permittatis eofdem, nifi cafum committant exceffuum, in

quo ad vos punitio pertinere nofeatur.

(21) Item. Si aliqui falfam monctam expendant in terris, in quibus ipfi Pr£tv

lati omnimodam altam & baflâm juflitiam habere nofeuntur, non impediatis ipfos

Pralatos, quominus debitam juflitiam faciant de eifdem.

(22) Item. Si in cafu debito caftra vel terras perfonarum Ecclefiafiicarum tA

manum noftram capi, vel lâifiri contingat, (aa) uno Serviente in loco uno ponen-

do, contentos vos ejê volumus, nifi contumacia, vel protervitas plures requirat. Et

tServientes hujufmodi moderatis, non excejjivis flipendiis faciatis manere contentos.